
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.021.1.15.2021 

ZARZĄDZENIE NR 122/2021 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 28 września 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu działań rozwojowych podnoszących kompetencje i kwalifikacje 

zawodowe pracowników Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  

niebędących nauczycielami akademickimi  

 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin działań rozwojowych podnoszących kompetencje i kwalifikacje zawodowe pracowników 

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu niebędących nauczycielami akademickimi, stanowiący załącznik  

do Zarządzenia. 

§ 2 

1. Kierownicy jednostek organizacyjnych po raz pierwszy składają plany zaspokojenia potrzeb rozwojowych 

pracowników tych jednostek w terminie do 31 lipca 2022 r. w oparciu o rekomendacje wynikające z oceny 

pracowniczej przeprowadzanej zgodnie z Regulaminem oceny okresowej pracowników Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu niebędących nauczycielami akademickimi, wprowadzonym Zarządzeniem  

nr 173/2020 Rektora UEW. 

2. Środki na działania rozwojowe dotyczące podniesienia kompetencji i kwalifikacji zawodowych na rok 2022 

planowane są na dotychczasowych zasadach. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                Rektor 

 

 

         prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


